
 

Klastr českých nábytkářů, družstvo /Cluster of Czech Furniture Manufacturers 
Cejl 480/12, 602 00 Brno, Czech Republic, Mobil: +420 774 113 528, E-mail: info@furniturecluster.cz  
www.furniturecluster.cz, IČ 27695077, DIČ CZ27695077 
 

 

 

 

 

Účast na jarním veletrhu For Interior 2023 

 

Organizace Klastr českých nábytkářů, družstvo se pravidelně účastní se svými členy mezinárodního 

veletrhu For Interior, a nebylo tomu jinak ani při jarní akci v roce 2023. 

Veletrh se konal jako vždy na pražském výstavišti PVA Expo v Letňanech, tentokrát v termínu od 30. 

března do 2. dubna 2023. 

Expozice KČN se nacházela v hale č. 5, s označením B07 představili se zde tito členové: 

 
• DŘEVOJAS výrobní družstvo 
 
• Dřevotvar družstvo 
 
• TEXTILNÍ ZKUŠEBNÍ ÚSTAV, s.p. 
 
• WOOD 4 EVER s.r.o. 
 

 

Účast na veletrhu hodnotí členové i členská základna jako velice přínosný. Členové mají možnost 

prezentovat své výrobky a hlavně potkat se a komunikovat napřímo s potenciálními zákazníky.  

Veletrh FOR INTERIOR je tradiční, nejvýznamnější oborovou událostí, na které se scházejí výrobci, 

dodavatelé a renomované značky nábytkářského oboru a bytového designu. Kromě novinek na 

expozicích vystavovatelů uvidí návštěvníci i nepřeberné množství osvědčených modelů všech druhů 

nábytku a tipů na zvelebení domácnosti. Vybírat bude možné v sekcích sedacích souprav, postelí, 

matrací, kuchyní, svítidel, bytového textilu a doplňků, ale i z oblasti interiérového designu. 

 FOR INTERIOR se uskuteční v souběhu s veletrhy DESIGN SHAKER (to nejlepší z interiérového designu) 

a FOR GARDEN (vše, co se týká zahrady a komunální techniky). Návštěvník tak může na jednu 

vstupenku navštívit 3 veletrhy. 

 

 


